Il trattato De neophytis ha front. proprio datato 1622.

99.2.2.6

RICHER, Edmond

Emundi Richerii ... Libellus de ecclesiastica et politica potestate. Nec non eiusdem Libelli per eundem Richerium demonstratio ...

Parisiis, [s.n.], 1660

(56), 419, (1) p. ; 14 cm. (in 12.). Nella numerazione omesse le pp. 137-138 e ripetute le pp. 234-235.

Contiene da p. 343 a p. 387 con front. proprio: Edmundi Richerii ... Testamentum; da p. 389 a 419: Ioannis Caramuelis Lubovischi ad Petrum Gassendum. Epistola ... Cum Petri Gassendi responsione ...

90.1.21

RICHER, Edmond

Histoire du syndicat d'Edmond Richer par Edmond Richer lui-même.

a Avignon, chez Alexandre Girard, 1753

(4), 419, (1) p. ; 16 cm. (in 8.).

90.1.20

RICHERI, Tommaso Maurizio

Universa civilis, et criminalis jurisprudentia juxta seriem Institutionum ex naturali, et romano jure depromta, et ad usum fori perpetuo accomodata. Tomus I [-XII et postremus] ...

Taurini, ex Typographia Mairesse, 1774-1782

12 v. (VIII, 490; 459; 459; 478; 482; 455; 464; 461; 478 [i.e. 476]; 455; 471; 379, 99, [1] p.) ; 25 cm. (in 4.). Nella numerazione del v. IX omesse le pp. 345-346.

Il nome dell'autore si ricava dalla dedica.

Sul front. dei v. IX-XII: Taurini : ex Typographia Regia.

66.6.2 / 1-12

RICHERI, Tommaso Maurizio

Codex rerum in Pedemontano Senatu aliisque supremis patriae curiis judicatarum a ... Thoma Mauritio Richeri ... Tomus I [-IV].

Augustae Taurinorum, ex Typographia Regia, 1783-1786

4 v. (468; 455 [i.e. 447]; 445 [i.e. 395]; 444 p.) ; 25 cm. (in 4.). Nella numerazione del v. II omesse le pp. 401-408; nel v. III omesse le pp. 162-171, 353-392.

Il v. II è doppio.

66.6.1 / 1-4

66.6.1 / 2 bis

RICHERI, Tommaso Maurizio

Institutiones universae civilis, et criminalis jurisprudentiae ad jus romanum, et fori usum exactae, quibus accedit Tractatus de feudis ex legibus, seu usibus feudorum et municipalibus. Auctore ... Thoma Mauritio Richeri. Tom. I [-VI].

Taurini, ex Typographia Mairesse , 1787-1790

6 v. leg. in 3 (392; 392; 392; 392; [4], 396; 368 p.) ; 23 cm. (in 4.). Sul front. del v. VI: Taurini : ex Typographia Regia.

99.3.1.14 / 1-3

RICHERI, Tommaso Maurizio

Dictionarium juris civilis, canonici, et feudalis, adjecto delectu legum civilium, et feudalium, seu generalibus, et praecipuis regulis juris feudalis. Auctore ... Thoma Mauritio Richeri ... Tom. I [-II].

Taurini, ex Typographia Regia, 1790-1791

2 v. (406; 344 p.) ; 27 cm. (in 4.).

99.4.1.6 / 1-2

RICHERI, Tommaso Maurizio

Universa civilis, et criminalis jurisprudentia juxta seriem institutionum ex naturali, et romano jure depromta ... auctore Thom. Mauritio Richeri. Editio altera ...